# 中原银行周口商水支行装饰装修工程及门楣工程项目中标候选人公示 (招标编号: YDZB2023200011)

公示结束时间: 2023 年 05 月 19 日

#### 一、评标情况

标段(包)[001]中原银行周口商水支行装饰装修工程及门楣工程项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:河南宇泽建筑工程有限公司,投标报价:142.523833万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:65天;

中标候选人第 2 名:河南国易装饰工程有限公司,投标报价: 138.828095万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:65天:

中标候选人第 3 名:河南天恒建筑装饰工程有限公司,投标报价:132.674800万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:65天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
  - 中标候选人(河南宇泽建筑工程有限公司)的项目负责人: //;
  - 中标候选人(河南国易装饰工程有限公司)的项目负责人: //;
  - 中标候选人(河南天恒建筑装饰工程有限公司)的项目负责人: //;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
  - 中标候选人(河南宇泽建筑工程有限公司)的资格能力条件: /;
  - 中标候选人(河南国易装饰工程有限公司)的资格能力条件: /;
  - 中标候选人(河南天恒建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件: /;
- 4、中标候选人的评标情况
  - 中标候选人(河南宇泽建筑工程有限公司)的评标情况:/;
  - 中标候选人(河南国易装饰工程有限公司)的评标情况: /;
  - 中标候选人(河南天恒建筑装饰工程有限公司)的评标情况:/;

## 二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期。自发布中标候选人公示之日起3日内,投标人或者其他利害 关系人对本次招标项目的中标候选人公示有异议的,在公示期内以书面形式由法定代表人或 其授权代表携带本人身份证件(原件和加盖公章的复印件)、质疑函原件(加盖公章及法定 代表人签字)及相关证明材料向招标代理机构提出质疑(邮寄件、传真件不予受理),并以 质疑函接受确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

## 三、其他

中原银行周口商水支行装饰装修工程及门楣工程项目于2023年5月15日在周口市川汇区周商大道南段摩根国际7楼会议室进行了开评标工作,评标委员会按照招标文件要求及规定程序对投标文件进行了评审,现就本项目的中标候选人公示如下:

- 一、项目概括与招标范围
- 1. 项目名称:中原银行周口商水支行装饰装修工程及门楣工程项目
- 2. 项目编号: YDZB2023200011
- 3. 招标范围: 施工图纸及工程量清单范围内的全部内容
- 4. 工 期: 65 日历天
- 5. 资金来源: 自筹资金
- 6. 质量要求: 合格
- 7. 标段划分: 本项目共划分为一个标段
- 二、招标公告媒体及日期:

2023年4月24日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南英典工程管理有限公司》上同时发布招标公告。

中标候选人信息:

第一中标候选人:河南宇泽建筑工程有限公司

投标报价: 1425238.33 元

投标质量: 合格

工 期: 65 日历天

第二中标候选人:河南国易装饰工程有限公司

投标报价: 1388280.95 元

投标质量: 合格

工 期: 65 日历天

第三中标候选人:河南天恒建筑装饰工程有限公司

投标报价: 1326748.00 元

投标质量: 合格

工 期: 65 日历天

四、中标候选人公示发布媒介:

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南英典工程管理有限公司》上发布。

## 五、联系方式:

招标 人:中原银行股份有限公司周口分行

地 址:周口市川汇区昌建 MOCO 新世界 a 栋

联系人: 郑先生

电 话: 13629898966

代理机构:河南英典工程管理有限公司

地 址:周口市周商大道南段

联系人: 王先生

电 话: 19396408569 18736226668

本项目中标候选人公示期。自发布中标候选人公示之日起3日内,投标人或者其他利害关系人对本次招标项目的中标候选人公示有异议的,在公示期内以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件(原件和加盖公章的复印件)、质疑函原件(加盖公章及法定代表人签字)及相关证明材料向招标代理机构提出质疑(邮寄件、传真件不予受理),并以质疑函接受确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 五、联系方式

招标 人:中原银行股份有限公司周口分行

地 址:周口市川汇区昌建 MOCO 新世界 a 栋

联系人: 郑先生

电 话: 13629898966

电子邮件: /

招标代理机构:河南英典工程管理有限公司

地 址: 周口市周商大道南段

联系人: 王先生

电话: /

招标人或其招标代理机构主要负责人	(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构,		(盖音)